

**OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
U 2021. GODINI U DIREKCIJI ZA EKONOMSKO PLANIRANJE**

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
R.b.	Opis i Oznaka po JRJN	Vrsta postupka i broj obavijesti o dodjeli ugovora sa Portala javnih nabava	Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u okvirnom sporazumu (Naziv, ID broj, mjesto)	Osnovni elementi ugovora/okvirnog sporazuma (Vrijednost, razdoblje trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, jamstveno razdoblje...)	Opis izmjene osnovnih elemenata ugovora i datum izmjene	Ostatak vrijednosti ugovora nakon učinjene izmjene /ostatak vrijednosti okvirnog sporazuma	Datum zaključenja ugovora/ okvirnog sporazuma	Datum potpune realizacije ugovora/ okvirnog sporazuma i ukupna utrošena vrijednost	Napomena (obrazloženje)
1.	Kancelarijski materijal 30190000-7 30192000-1	Konkurentski postupak 1107-7-1-28/21	"AERO EXCLUSIVE" d.o.o. Sarajevo ID: 4200061610000	Vrijednost ugovora: 8.497,16KM Rok isporuke robe: 1 dan Sukcesivno: 17.12.2021.- 16.12.2023.		1 2 3 4 5 6	Okvirni sporazum 17.12.2021.		
2.	Zimske gume 34350000-5	Direktni sporazum 1107-8-1-30/21	"SAVA TRGOVINA" d.o.o. Sarajevo	Vrijednost ugovora:1.257,58				10.11.2021. Vrijednost realizacije: 1.257,58 KM	
3.	Gorivo 0900000-3 0910000-0	Konkurentski zahtjev 1107-7-1-27/19	"Hifa-petrol" d.o.o. Vogošća ID:4200999090005	Vrijednost okvirnog sporazuma: 14.539,87 KM bez		Vrijednost ugovora: 2.651,57 KM 1.541,24 KM	Okvirni sporazum 31.01.2020.	Ukupno utrošeno: 9.033,21 KM	Realizacija ugovora u toku

**OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
U 2021. GODINI U DIREKCIJI ZA EKONOMSKO PLANIRANJE**

				PDV-a Rok isporuke robe: 28.01.2020.- 27.01.2022. Rok plaćanja: 30 dana od dana prijema fakture		1.395,95 KM 3.655,36 KM Ostatak vrijednosti: 5.295,75 KM			
4.	Usluge sekundarne internet veze zagarantovane brzine 72410000-7	Direktan sporazum 1107-8-2-10/21	EUROPONET BOSNIA d.o.o. ID: 4200106900004	Vrijednost ugovora: 960,00 KM			04.01.2021.	31.12.2021. Vrijednost realizacije: 960,00 KM	
5.	Usluge stalne veze zagarantovane brzine i iznajmljivanje servera 72410000-7	1107-8-2-9/21	TEAM CONSULTING DOO ID: 4200327310007	Vrijednost ugovora: 1.800,00 KM			04.01.2021.	Vrijednost realizacije: 1.740,30KM	

**OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
U 2021. GODINI U DIREKCIJI ZA EKONOMSKO PLANIRANJE**

6.	Usluge štampanja izvještaja u nadležnosti Direkcije za ekonomsko planiranje 79823000-9	Konkurentski zahtjev 1107-7-2- 19/21	"KOPIKOMERC" d.o.o. ID: 4501490640006	Vrijednost okvirnog sporazuma: 4.500,00 KM Rok plaćanja: 30 dana od dana dostave faktura Rok trajanja: dvije godine od dana potpisivanja		Vrijednost ugovora: 191,40 83,50 Ostatak vrijednosti za realizaciju: 4.225,10	30.09.2021.	.	
7.	Nabavka usluga servisiranja službenih vozila 50110000-9	Direktan sporazum: 1107-8-1- 20/21	TRIAB d.o.o. Sarajevo ID:420182768000 1	Vrijednost ugovora: 3.497,35 KM			18.07.2021.	Ukupno utrošeno: 1.458,03 KM	
8.	Nabavka usluga održavanja računara i projektora 50312000-5	Direktan sporazum: 1107-8-2- 22/21	BOSNIEN BUSINESS SYSTEMS ID:420029838000 9	Vrijednost ugovora: 1.200,00 KM			21.09.2021.		

**OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
U 2021. GODINI U DIREKCIJI ZA EKONOMSKO PLANIRANJE**

9.	Nabavka usluga održavanja štampača, kopir-aparata, multifunkcijskih aparata/faks aparata i skenera	Direktan sporazum: 1107-8-2-23/21	BOSNIEN BUSINESS SYSTEMS ID:4200298380009	Vrijednost ugovora:1.260,00 KM			21.09.2021.	60,00 KM 25.10.2021.	
10.	Nabavka usluga produžetka važenja licence CISCO VEBEX for Clients	Direktan sporazum: 1107-8-2-29/21	PLAN B. D.O.O. ID:4201746170009	Vrijednost ugovora:388,00 KM			26.10.2021.	Vrijednost realizacije: 388,00 KM	
11.	Nabavka zakupa naziva domena dep.gov.ba i dep.ba	Direktan sporazum: 1107-8-2-2/22	UNIVERZITET U SARAJEVU ID:4200494560007	Vrijednost ugovora: 170,94 KM			14.12.2021.	Vrijednost realizacije: 170,94 KM	

**OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
U 2021. GODINI U DIREKCIJI ZA EKONOMSKO PLANIRANJE**

12.	Nabavka usluga produženja licence za E-views	Direktan sporazum: 1107-8-2-35/21	Q55 d.o.o. ID:4200103980007	Vrijednost ugovora: 4.650,00 KM			15.12.2021.	Vrijednost realizacije: 4.650,00 KM	
13.	Usluga objave čestitke za Božić	Direktan sporazum: 1107-8-2-1/22	VEČERNJI LIST BH ID: 4227477030008	Vrijednost ugovora: 409,92 KM			27.12.2021.	Vrijednost realizacije: 409,92	

* U slučaju okvirnog sporazuma kolona 6. se ne popunjava

Broj: 04-16.5-114-4/21

Sarajevo, 11.01.2022. godine



Potpis odgovorne osobe